
 
 

UCHWAŁA NR XXI/192/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krakowskiego RADA GMINY IWANOWICE uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych publicznych na terenie Gminy Iwanowice zalicza się drogi: 

Lp Nazwa drogi lub 
odcinka drogi 

Miejscowość Długość 
drogi w 

mb 

Przebieg po 
działkach 

ewidencyjnych 

Rodzaj 
nawierzchni 

Załącznik 
graficzny 

1 ul. Łąkowa Biskupice 141 277/1 bitumiczna Zał. nr 1 
2 ul. Miodowa Celiny 170 732/1 bitumiczna Zał. nr 2 
3 ul. Na Zagórze Celiny 713 749 bitumiczna Zał. nr 3 
4 ul. Wiśniowa Celiny 296 730 bitumiczna Zał. nr 4 
5 kier. studnia Grzegorzowice 

Małe 
686 220/2; 220/1; 230 bitumiczna Zał. nr 5 

6 ul. Wiosenna Iwanowice 
Dworskie 

718 197/8; 197/10; 
198/4; 198/7; 
199/2; 200/4; 
200/6; 211/14; 
211/17; 415; 515; 
416/2 

bitumiczna Zał. nr 6 

7 ul. Gościnna Krasieniec Stary 114 161 bitumiczna Zał. nr 7 
8 ul. Sadowa Krasieniec Stary 262 154/1 bitumiczna Zał. nr 8 
9 ul. Topolowa Krasieniec 

Zakupny 
486 96/1; 98/3; 99/4; 

318/2; 318/3; 
318/4; 318/5; 318/7 

bitumiczna Zał. nr 9 

10 ul. Dworska Narama 883 203/1; 126/7; 
127/27; 138/2; 
137/2 

bitumiczna Zał. nr 10 

11 ul. Jodłowa Narama 994 213/2 bitumiczna Zał. nr 11 
12 ul. Lipowa Narama 204 214/1 bitumiczna Zał. nr 12 
13 ul. Spokojna Narama 160 204/2; 204/3 bitumiczna Zał. nr 13 
14 ul. Śliczna Narama 479 197/2 bitumiczna Zał. nr 14 
15 ul. Zielone 

Wzgórze 
Narama 508 214/1; 217/1 bitumiczna Zał. nr 15 

16 ul. Poziomkowa Poskwitów 159 83/72 bitumiczna Zał. nr 16 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6454



17 ul. Bajeczna Przestańsko 284 31 bitumiczna Zał. nr 17 
18 ul. Parkowa Sieciechowice 220 1106 bitumiczna Zał. nr 18 
19 ul. Zakościele Sieciechowice 323 1118 bitumiczna Zał. nr 19 
20 dr. wewnętrzna Sułkowice 418 143; 277/6; 335 bitumiczna Zał. nr 20 
21 kier. Czaple Władysław 893 187 bitumiczna Zał. nr 21 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 1 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6454



 

Załącznik graficzny nr 2 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 3 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 4 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 5 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 6 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 7 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 8 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 9 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 10 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 11 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 12 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 13 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6454



 

 Załącznik graficzny nr 14 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 15 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 16 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 17 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 18 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 19 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 20 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6454



Załącznik graficzny nr 21 

do Uchwały Nr XXI/192/2025 Rady Gminy Iwanowice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6454


	UCHWAŁA NR XXI/192/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21

		2025-11-12T14:10:07+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




